Bolsa Cenlroamericana de Valores, SA.

Fecha de Sesion:  13/07/2022

Bolsa Centroamericana de Valores

Dias Al
No. de Fecha de Venci-
Operacion Emisor Instrumento  Liquidacion miento
Moneda: LEMPIRA
Renta Fija
Mercado: Primario
135354 BCH LETRA 13/07/2022 364
135355 BCH LETRA 13/07/2022 357
135356 BCH LETRA 13/07/2022 364
135357 BCH LETRA 13/07/2022 364
135358 BCH LETRA 13/07/2022 357
135359 BCH LETRA 13/07/2022 364
135360 BCH LETRA 13/07/2022 362
135361 BCH LETRA 13/07/2022 357

Valor Negociado segun tipo de liquidacion

Lempira
A Hoy 2,514,304,000.00
Total . .. 2,514,304,000.00

RGRBOLDIA - Sistema de Negociacioén

Boletin Diario
Del 13/07/2022 Al 13/07/2022

Fecha de
Venci-
miento

07/09/2022
05/07/2023
11/01/2023
11/01/2023
05/07/2023
11/01/2023
03/04/2023
05/07/2023

Total por Moneda ...

Impreso: 14/07/2022 08:46:45 AM
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Cantidad

Tasa de de Titulos Valor de la

Interés /Acciones Operacion Precio Rendimiento
0.0000 50,000 50,000,000.00 99.5324 3.02
0.0000 50,000 50,000,000.00 96.4422 3.72
0.0000 46,551 46,551,000.00 98.8160 2.37
0.0000 357,392  357,392,000.00 98.4815 3.05
0.0000 10,361 10,361,000.00 96.5069 3.65
0.0000 500,000 500,000,000.00 98.4570 3.10
0.0000 700,000 700,000,000.00 97.6372 3.30
0.0000 800,000  800,000,000.00 96.4330 3.73

2,514,304,000.00



